MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0570/2021 Em 08 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Protocolo: 2671/2021 de 12/04/2Q21 15:27
Documento: Resposta ilo l ao Requerinieíito no 42/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTEALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipa

Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento Ro 0042/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI.

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de Obras
e ServíçosPúblicos.

à disposição 0

tema e consideração.

que for

NHO SILVA

Pre

PREFEITURA MUNICIPAL DE AnARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

M.l SOSP 047/2021

Araraquara, 08 de abril de 2021

COORDENADORIA EXECUTIVA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

À

Através do presente, respeitosamente, referente

ao Requerimento n'042/2021 da Câmara Municipal de Araraquara, tenho a informar

que a empresa "Pemcel Projeto de Engenharia, Construção Civil, Engenharia e Locação

LTDA", vencedora do processo ]icitatório n' 3066/2020, tendo assinado o contrato de n

1700/2021 em 27 de janeiro de 2021 e cumprindo o termo de referência onde prevê a

elaboração dos projetos complementares (hidráulico, eiétrico, estrutural, etc] bem como

a sondagem no solo do local a ser edificado, já vem cumprindo com tais obrigações

desde a referida assinatura. Em 06 de abril de 2021 foi emitida a "Ordem de Serviços" de

n' 005/2021 para inicio das obras propriamente. que deverão ter inicio ainda este mês.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

ELICOLLA

Secretário Municipal de Ob] e Serviços Públicos

Rua São Bento, 840 - Ce!\tro l Aralaqtiara-SP/ CEP: 1 4.80] -9(]1
Cantata: (16) 3301-5180 l E-mail: secobl'as@araraquara.sp.gov.bi

8 PKErEITUKAnEARAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS

PEMCEL PROMETO DE ENGENHARIA, CONSTRUÇÃO CIVIL ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA
Rua Coronel Joaquim Anselmo Martins, n' 194 Centro
Lençóis Paulista-SP

A

ORDEMDESERVIÇO

N'005/2021

Autorizo a empresa PEMCEL PROMETO DE ENGENHARIA

CONSTRUÇÃO CIVIL ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA, inscrita sob o CNPJ n' 12.028.057/0001

38, a iniciar os serviços de Construção de Prédio para abrigar o 3e Subgrupamento do Corpo

de Bombeiros, localizada Rua Domingos Zanin, nesta cidade, de acordo com o Contrato n'

1700/2021, Tomada de Preços n' 036/2020 e Processo í.icitatório n' 3.066/2020

Araraquara, 06 de abril de 2021

Cl*~h JÊh-& #-
ENG. CARLOS EnUARÕQ ZEM

Gerência de EdiflicaçõeÍ.Públicas

Cie111g.ge a 0

Nome

Rua São Bento, 840 Centro l Araraquara-SP/ CEP: 14.801 901
Contato: Ct6) 3301 5180 l E mail: secobras@araraquara.sp.gov.b